
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Torneo CP ASTI 0902026A

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 16-04-2009 - 19-04-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Damia Angelo             

1Molina Fabrizio          

2
Bove Alessandro          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Damia Angelo             5.0 ITA 20.5023.5015.5018.752235 2103 2377 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1985

2 2 FM Molina Fabrizio          5.0 ITA 20.5022.5015.5017.752240 2127 2401 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 1 M Bove Alessandro          4.5 ITA 21.0023.5016.0017.002297 2100 2294 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1987

4 4 CM Sorcinelli Francesco     4.0 ITA 20.0022.0015.0012.502116 2087 2213 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1981

5 6 CM Quirico Paolo            4.0 ITA 17.0018.0012.009.00 2096 1918 2057 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

6 9 CM Lucchese Paolo           4.0 ITA 15.5018.0011.0010.752005 1947 2073 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1959

7 7 CM Fortino Fabrizio         3.5 ITA 20.0022.5015.0010.752081 2040 2097 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1989

8 12 1N Sola Giuseppe            3.5 ITA 18.5020.5013.509.75 1993 2000 2044 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1981

9 5 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 17.0018.5012.009.25 2114 1976 2034 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

10 20 CM Roversi Stefano          3.5 ITA 14.5016.5011.008.50 1871 1920 1978 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

11 8 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 17.5019.0013.007.75 2064 2042 2043 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1990

12 11 CM Ronzano Luca             3.0 ITA 17.0019.5013.008.50 1998 1984 1985 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

13 16 1N De Francisci Luigi       3.0 ITA 15.5017.5010.506.75 1914 1946 1932 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1956

14 13 1N Turchetta Gianluca       3.0 ITA 15.5016.5012.009.00 1957 1877 1891 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

15 23 2N Rasulo Stefano           2.5 ITA 16.0017.5012.005.25 1774 1951 1894 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1993

16 22 2N Monticone Sonia          2.5 ITA 14.5014.5010.506.25 1789 1957 1957 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 1 1989

17 19 1N Venturino Federico       2.5 ITA 15.5017.5011.505.50 1877 1944 1874 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

18 24 2N Bisi Samuele             2.5 ITA 15.5017.0011.505.75 1762 1973 1916 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 0 1995

19 14 CM Forno Roberto            2.5 ITA 15.0016.5010.504.75 1944 1946 1890 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

20 10 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 15.0016.0011.004.25 1999 1856 1813 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1971

21 25 2N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 12.0012.008.50 2.25 1685 1904 1609 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1962

22 15 1N Dritsakos Alessio        2.0 ITA 15.5016.5010.502.50 1924 1889 1777 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1992

23 17 1N Porzio Massimo           2.0 ITA 14.5015.5010.503.75 1901 1844 1733 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1963

24 18 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA 13.5014.5010.002.75 1894 1774 1581 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1950

25 26 3N Bertuca Gianluca         1.0 ITA 13.5015.009.50 3.00 1524 1961 1561 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1976

26 21 1N Carnino Luca             0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1843 1904 1561 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 2 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2114 1976 2034 1961 M 803928 101314

26 3N Bertuca Gianluca         ITA PIE AT 1524 1961 1561 1976 M 127431

24 2N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1762 1973 1916 1995 M 843040 130963

1 M Bove Alessandro          ITA LAZ RM 2297 2100 2294 1987 M 814121 104269

21 1N Carnino Luca             ITA PIE TO 1843 1904 1561 1965 M 840890 102206

3 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2235 2103 2377 1985 M 812668 100703

16 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1914 1946 1932 1956 M 825018 122055

18 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1894 1774 1581 1950 M 815454 101221

15 1N Dritsakos Alessio        ITA LIG IM 1924 1889 1777 1992 M 846899 128057

8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2064 2042 2043 1990 M 822051 120120

14 CM Forno Roberto            ITA PIE AT 1944 1946 1890 1970 M 811378 105296

7 CM Fortino Fabrizio         ITA PIE TO 2081 2040 2097 1989 M 817597 105195

10 CM Giudici Alberto          ITA PIE AL 1999 1856 1813 1971 M 826456 106377

9 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 2005 1947 2073 1959 M 815209 106182

2 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2240 2127 2401 1965 M 805637 105461

22 2N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1789 1957 1957 1989 F 836613 120090

25 2N Piantadosi Angelo        ITA PIE AT 1685 1904 1609 1962 M 123567

17 1N Porzio Massimo           ITA PIE AL 1901 1844 1733 1963 M 837237 127670

6 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2096 1918 2057 1981 M 823732 101227

23 2N Rasulo Stefano           ITA PIE CN 1774 1951 1894 1993 M 843075 126123

11 CM Ronzano Luca             ITA PIE AT 1998 1984 1985 1967 M 828335 105294

20 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1871 1920 1978 1962 M 813435 101038

12 1N Sola Giuseppe            ITA PIE TO 1993 2000 2044 1981 M 818453 105192

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2116 2087 2213 1981 M 814466 102175

13 1N Turchetta Gianluca       ITA PIE AT 1957 1877 1891 1968 M 820512 112592

19 1N Venturino Federico       ITA PIE AT 1877 1944 1874 1988 M 838047 125917
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 M Bove Alessandro          4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 0

2 2 FM Molina Fabrizio          5.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 0

1 3 FM Damia Angelo             5.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 6 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 2

4 4 CM Sorcinelli Francesco     4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

9 5 CM Astengo Marcello         3.5 ITA | 18 B Â½ | 22 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 0

5 6 CM Quirico Paolo            4.0 ITA | 19 N 1 | 26 B 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 24 N 1 | 11 B 1 | 0

7 7 CM Fortino Fabrizio         3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 0

11 8 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 9 N 0 | -2

6 9 CM Lucchese Paolo           4.0 ITA | 22 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 23 N 1 | 8 B 1 | 0

20 10 CM Giudici Alberto          2.5 ITA | 23 N Â½ | 9 B 0 | 26 N 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | 17 B 1 | 0

12 11 CM Ronzano Luca             3.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N 0 | 0

8 12 1N Sola Giuseppe            3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 4 B 0 | 0

14 13 1N Turchetta Gianluca       3.0 ITA | 26 B 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 16 N Â½ | 0

19 14 CM Forno Roberto            2.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 23 B 0 | 15 N 1 | 24 B Â½ | 0

22 15 1N Dritsakos Alessio        2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 14 B 0 | 26 N 1 | 0

13 16 1N De Francisci Luigi       3.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 11 N 0 | 15 N 1 | 19 B Â½ | 13 B Â½ | 0

23 17 1N Porzio Massimo           2.0 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 19 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 0

24 18 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA | 5 N Â½ | 23 B 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 22 B 0 | 25 N 0 | 0

17 19 1N Venturino Federico       2.5 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 16 N Â½ | 5 B 0 | 0

10 20 CM Roversi Stefano          3.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 13 B 0 | 22 N Â½ | 10 N 1 | 23 B 1 | 0

26 21 1N Carnino Luca             0.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 15 B 0 | 25 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 2

16 22 2N Monticone Sonia          2.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B 0 | 17 N Â½ | 20 B Â½ | 18 N 1 | 0 0 | -1

15 23 2N Rasulo Stefano           2.5 ITA | 10 B Â½ | 18 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 0

18 24 2N Bisi Samuele             2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 1 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 14 N Â½ | -2

21 25 2N Piantadosi Angelo        2.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 21 N Â½ | 0 1 | 18 B 1 | 1

25 26 3N Bertuca Gianluca         1.0 ITA | 13 N 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 18 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 0
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CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Astengo Marcello         ITA 2114 6 3.50 4.01 -0.51 1976.172034 1961 M 803928 101314

24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 6 2.50 1.41 1.09 1973.001916 1995 M 843040 130963

1 M Bove Alessandro          ITA 2297 6 4.50 4.44 0.06 2100.672294 1987 M 814121 104269

21 1N Carnino Luca             ITA 1843 3 0.00 0.97 -0.97 1904.251561 1965 M 840890 102206

3 FM Damia Angelo             ITA 2235 6 5.00 3.97 1.03 2103.502377 1985 M 812668 100703

16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 5 2.00 1.99 0.01 1946.001932 1956 M 825018 122055

18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 4 0.50 2.20 -1.7 1774.671581 1950 M 815454 101221

15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924 5 1.00 2.29 -1.29 1889.331777 1992 M 846899 128057

8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 6 3.00 3.18 -0.18 2042.672043 1990 M 822051 120120

14 CM Forno Roberto            ITA 1944 6 2.50 3.06 -0.56 1946.831890 1970 M 811378 105296

7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081 6 3.50 3.32 0.18 2040.002097 1989 M 817597 105195

10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 5 1.50 2.98 -1.48 1856.501813 1971 M 826456 106377

9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005 6 4.00 3.45 0.55 1947.502073 1959 M 815209 106182

2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 6 5.00 3.85 1.15 2127.832401 1965 M 805637 105461

22 2N Monticone Sonia          ITA 1789 5 2.50 1.45 1.05 1957.001957 1989 F 836613 120090

17 1N Porzio Massimo           ITA 1901 5 1.00 2.47 -1.47 1844.501733 1963 M 837237 127670

6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 5 3.00 3.07 -0.07 1918.672057 1981 M 823732 101227

23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774 6 2.50 1.64 0.86 1951.001894 1993 M 843075 126123

11 CM Ronzano Luca             ITA 1998 6 3.00 3.10 -0.1 1984.831985 1967 M 828335 105294

20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 6 3.50 2.61 0.89 1920.671978 1962 M 813435 101038

12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 5 2.50 2.03 0.47 2000.832044 1981 M 818453 105192

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 6 4.00 3.22 0.78 2087.502213 1981 M 814466 102175

13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957 5 3.00 2.56 0.44 1877.501891 1968 M 820512 112592

19 1N Venturino Federico       ITA 1877 5 1.50 1.73 -0.23 1944.501874 1988 M 838047 125917
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 0 0.00 0.70 0.3 9 1961.831561 1976 M 127431

25 2N Piantadosi Angelo        ITA 1685 0 0.00 1.10 0.4 12 1904.201609 1962 M 123567
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Bove Alessandro          ITA 2297   |  14 CM Forno Roberto            ITA 1944 1 - 0

2 15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924   |  2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 0 - 1

3 3 FM Damia Angelo             ITA 2235   |  16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 1 - 0

4 17 1N Porzio Massimo           ITA 1901   |  4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 0 - 1

5 5 CM Astengo Marcello         ITA 2114   |  18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 Â½ - Â½

6 19 1N Venturino Federico       ITA 1877   |  6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 0 - 1

7 7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081   |  20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 1 - 0

8 21 1N Carnino Luca             ITA 1843   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 0 - 1

9 9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005   |  22 2N Monticone Sonia          ITA 1789 Â½ - Â½

10 23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774   |  10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 Â½ - Â½

11 11 CM Ronzano Luca             ITA 1998   |  24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 1 - 0

12 25 2N Piantadosi Angelo        ITA 1685   |  12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 0 - 1

13 13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957   |  26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2064   |  1 M Bove Alessandro          1 ITA 2297 Â½ - Â½

2 2 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2240   |  7 CM Fortino Fabrizio         1 ITA 2081 1 - 0

3 12 1N Sola Giuseppe            1 ITA 1993   |  3 FM Damia Angelo             1 ITA 2235 0 - 1

4 4 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2116   |  11 CM Ronzano Luca             1 ITA 1998 1 - 0

5 6 CM Quirico Paolo            1 ITA 2096   |  26 3N Bertuca Gianluca         1 ITA 1524 1 - 0

6 22 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1789   |  5 CM Astengo Marcello         0.5 ITA 2114 0 - 1

7 10 CM Giudici Alberto          0.5 ITA 1999   |  9 CM Lucchese Paolo           0.5 ITA 2005 0 - 1

8 18 CM Del Nevo Claudio         0.5 ITA 1894   |  23 2N Rasulo Stefano           0.5 ITA 1774 0 - 1

9 13 1N Turchetta Gianluca       0 ITA 1957   |  19 1N Venturino Federico       0 ITA 1877 1 - 0

10 14 CM Forno Roberto            0 ITA 1944   |  21 1N Carnino Luca             0 ITA 1843 1 - 0

11 20 CM Roversi Stefano          0 ITA 1871   |  15 1N Dritsakos Alessio        0 ITA 1924 1 - 0

12 16 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1914   |  25 2N Piantadosi Angelo        0 ITA 1685 1 - 0

13 24 2N Bisi Samuele             0 ITA 1762   |  17 1N Porzio Massimo           0 ITA 1901 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Damia Angelo             2 ITA 2235   |  2 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2240 Â½ - Â½

2 6 CM Quirico Paolo            2 ITA 2096   |  4 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2116 0 - 1

3 1 M Bove Alessandro          1.5 ITA 2297   |  9 CM Lucchese Paolo           1.5 ITA 2005 1 - 0

4 5 CM Astengo Marcello         1.5 ITA 2114   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2064 1 - 0

5 23 2N Rasulo Stefano           1.5 ITA 1774   |  12 1N Sola Giuseppe            1 ITA 1993 0 - 1

6 7 CM Fortino Fabrizio         1 ITA 2081   |  14 CM Forno Roberto            1 ITA 1944 1 - 0

7 11 CM Ronzano Luca             1 ITA 1998   |  16 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1914 1 - 0

8 20 CM Roversi Stefano          1 ITA 1871   |  13 1N Turchetta Gianluca       1 ITA 1957 0 - 1

9 26 3N Bertuca Gianluca         1 ITA 1524   |  10 CM Giudici Alberto          0.5 ITA 1999 0 - 1

10 17 1N Porzio Massimo           0.5 ITA 1901   |  22 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1789 Â½ - Â½

11 18 CM Del Nevo Claudio         0.5 ITA 1894   |  24 2N Bisi Samuele             0.5 ITA 1762 0 - 1

12 21 1N Carnino Luca             0 ITA 1843   |  15 1N Dritsakos Alessio        0 ITA 1924 0 - 1

13 25 2N Piantadosi Angelo        0 ITA 1685   |  19 1N Venturino Federico       0 ITA 1877 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2116   |  1 M Bove Alessandro          2.5 ITA 2297 0 - 1

2 2 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA 2240   |  5 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2114 1 - 0

3 3 FM Damia Angelo             2.5 ITA 2235   |  6 CM Quirico Paolo            2 ITA 2096 1 - 0

4 12 1N Sola Giuseppe            2 ITA 1993   |  7 CM Fortino Fabrizio         2 ITA 2081 Â½ - Â½

5 13 1N Turchetta Gianluca       2 ITA 1957   |  11 CM Ronzano Luca             2 ITA 1998 Â½ - Â½

6 8 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2064   |  10 CM Giudici Alberto          1.5 ITA 1999 1 - 0

7 9 CM Lucchese Paolo           1.5 ITA 2005   |  24 2N Bisi Samuele             1.5 ITA 1762 Â½ - Â½

8 14 CM Forno Roberto            1 ITA 1944   |  23 2N Rasulo Stefano           1.5 ITA 1774 0 - 1

9 15 1N Dritsakos Alessio        1 ITA 1924   |  16 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1914 0 - 1

10 19 1N Venturino Federico       1 ITA 1877   |  17 1N Porzio Massimo           1 ITA 1901 1 - 0

11 22 2N Monticone Sonia          1 ITA 1789   |  20 CM Roversi Stefano          1 ITA 1871 Â½ - Â½

12 26 3N Bertuca Gianluca         1 ITA 1524   |  18 CM Del Nevo Claudio         0.5 ITA 1894 0 - 1

13 21 1N Carnino Luca             0 ITA 1843   |  25 2N Piantadosi Angelo        0 ITA 1685 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP ASTI (0902026A)
ASTI - 16-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Bove Alessandro          3.5 ITA 2297   |  3 FM Damia Angelo             3.5 ITA 2235 Â½ - Â½

2 4 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2116   |  2 FM Molina Fabrizio          3.5 ITA 2240 0 - 1

3 5 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2114   |  12 1N Sola Giuseppe            2.5 ITA 1993 0 - 1

4 7 CM Fortino Fabrizio         2.5 ITA 2081   |  13 1N Turchetta Gianluca       2.5 ITA 1957 1 - 0

5 11 CM Ronzano Luca             2.5 ITA 1998   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2064 Â½ - Â½

6 23 2N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1774   |  9 CM Lucchese Paolo           2 ITA 2005 0 - 1

7 24 2N Bisi Samuele             2 ITA 1762   |  6 CM Quirico Paolo            2 ITA 2096 0 - 1

8 16 1N De Francisci Luigi       2 ITA 1914   |  19 1N Venturino Federico       2 ITA 1877 Â½ - Â½

9 10 CM Giudici Alberto          1.5 ITA 1999   |  20 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1871 0 - 1

10 18 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA 1894   |  22 2N Monticone Sonia          1.5 ITA 1789 0 - 1

11 15 1N Dritsakos Alessio        1 ITA 1924   |  14 CM Forno Roberto            1 ITA 1944 0 - 1

12 17 1N Porzio Massimo           1 ITA 1901   |  26 3N Bertuca Gianluca         1 ITA 1524 1 - 0

13 21 1N Carnino Luca             0.5 ITA 1843   |  0 - F

14 25 2N Piantadosi Angelo        0.5 ITA 1685   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Molina Fabrizio          4.5 ITA 2240   |  1 M Bove Alessandro          4 ITA 2297 Â½ - Â½

2 3 FM Damia Angelo             4 ITA 2235   |  7 CM Fortino Fabrizio         3.5 ITA 2081 1 - 0

3 12 1N Sola Giuseppe            3.5 ITA 1993   |  4 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2116 0 - 1

4 6 CM Quirico Paolo            3 ITA 2096   |  11 CM Ronzano Luca             3 ITA 1998 1 - 0

5 9 CM Lucchese Paolo           3 ITA 2005   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2064 1 - 0

6 19 1N Venturino Federico       2.5 ITA 1877   |  5 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2114 0 - 1

7 16 1N De Francisci Luigi       2.5 ITA 1914   |  13 1N Turchetta Gianluca       2.5 ITA 1957 Â½ - Â½

8 20 CM Roversi Stefano          2.5 ITA 1871   |  23 2N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1774 1 - 0

9 14 CM Forno Roberto            2 ITA 1944   |  24 2N Bisi Samuele             2 ITA 1762 Â½ - Â½

10 10 CM Giudici Alberto          1.5 ITA 1999   |  17 1N Porzio Massimo           2 ITA 1901 1 - 0

11 25 2N Piantadosi Angelo        1.5 ITA 1685   |  18 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA 1894 1 - 0

12 26 3N Bertuca Gianluca         1 ITA 1524   |  15 1N Dritsakos Alessio        1 ITA 1924 0 - 1

13 22 2N Monticone Sonia          2.5 ITA 1789   |  0 - F

14 21 1N Carnino Luca             0.5 ITA 1843   |  0 - F
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1 Bove Alessandro          
M ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2294 Media: 2100.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Forno Roberto            ITA 1944 353 0.89 1 1 1

2 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 233 0.79 Â½ 1 1

3 B 9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005 292 0.85 1 2 2

4 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 181 0.74 1 3 3

5 B 3 FM Damia Angelo             ITA 2235 62 0.59 Â½ 3 3

6 N 2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 57 0.58 Â½ 3 3

4.44 3 3

2 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2401 Media: 2127.83 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924 316 0.87 1 1 1

2 B 7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081 159 0.71 1 2 2

3 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2235 5 0.51 Â½ 2 2

4 B 5 CM Astengo Marcello         ITA 2114 126 0.67 1 3 3

5 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 124 0.67 1 4 4

6 B 1 M Bove Alessandro          ITA 2297 -57 0.42 Â½ 4 4

3.85 4 4

3 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 2377 Media: 2103.50 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 321 0.87 1 1 1

2 N 12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 242 0.8 1 2 2

3 B 2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 -5 0.49 Â½ 2 2

4 B 6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 139 0.69 1 3 3

5 N 1 M Bove Alessandro          ITA 2297 -62 0.41 Â½ 3 3

6 B 7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081 154 0.71 1 4 4

3.97 4 4

4 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2213 Media: 2087.50 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Porzio Massimo           ITA 1901 215 0.77 1 1 1

2 B 11 CM Ronzano Luca             ITA 1998 118 0.66 1 2 2

3 N 6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 20 0.53 1 3 3

4 B 1 M Bove Alessandro          ITA 2297 -181 0.26 0 3 3

5 B 2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 -124 0.33 0 3 3

6 N 12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 123 0.67 1 4 4

3.22 4 4
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5 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2034 Media: 1976.17 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 220 0.78 Â½ 0 0

2 N 22 2N Monticone Sonia          ITA 1789 325 0.87 1 1 1

3 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 50 0.57 1 2 2

4 N 2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 -126 0.33 0 2 2

5 B 12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 121 0.66 0 2 2

6 N 19 1N Venturino Federico       ITA 1877 237 0.8 1 3 3

4.01 3 3

6 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2057 Media: 1918.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Venturino Federico       ITA 1877 219 0.78 1 1 1

2 B 26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 1 1 2

3 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 -20 0.47 0 1 2

4 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2235 -139 0.31 0 1 2

5 N 24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 334 0.88 1 2 3

6 B 11 CM Ronzano Luca             ITA 1998 98 0.63 1 3 4

3.07 3 4

7 Fortino Fabrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2097 Media: 2040.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 210 0.77 1 1 1

2 N 2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 -159 0.29 0 1 1

3 B 14 CM Forno Roberto            ITA 1944 137 0.68 1 2 2

4 N 12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 88 0.62 Â½ 2 2

5 B 13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957 124 0.67 1 3 3

6 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2235 -154 0.29 0 3 3

3.32 3 3

8 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2043 Media: 2042.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Carnino Luca             ITA 1843 221 0.78 1 1 1

2 B 1 M Bove Alessandro          ITA 2297 -233 0.21 Â½ 1 1

3 N 5 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -50 0.43 0 1 1

4 B 10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 65 0.59 1 2 2

5 N 11 CM Ronzano Luca             ITA 1998 66 0.59 Â½ 2 2

6 N 9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005 59 0.58 0 2 2

3.18 2 2
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9 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2073 Media: 1947.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Monticone Sonia          ITA 1789 216 0.78 Â½ 0 0

2 N 10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 6 0.51 1 1 1

3 N 1 M Bove Alessandro          ITA 2297 -292 0.15 0 1 1

4 B 24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 243 0.8 Â½ 1 1

5 N 23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774 231 0.79 1 2 2

6 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 -59 0.42 1 3 3

3.45 3 3

10 Giudici Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1813 Media: 1856.50 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005 -6 0.49 0 0 0

3 N 26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 1 0 1

4 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 -65 0.41 0 0 1

5 B 20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 128 0.67 0 0 1

6 B 17 1N Porzio Massimo           ITA 1901 98 0.63 1 1 2

2.98 1 2

11 Ronzano Luca             
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1985 Media: 1984.83 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 236 0.8 1 1 1

2 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 -118 0.34 0 1 1

3 B 16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 84 0.62 1 2 2

4 N 13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957 41 0.56 Â½ 2 2

5 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 -66 0.41 Â½ 2 2

6 N 6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 -98 0.37 0 2 2

3.1 2 2

12 Sola Giuseppe            
1N ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2044 Media: 2000.83 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Piantadosi Angelo        ITA 1685 1 0 1

2 B 3 FM Damia Angelo             ITA 2235 -242 0.2 0 0 1

3 N 23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774 219 0.78 1 1 2

4 B 7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081 -88 0.38 Â½ 1 2

5 N 5 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -121 0.34 1 2 3

6 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 -123 0.33 0 2 3

2.03 2 3
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13 Turchetta Gianluca       
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1891 Media: 1877.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 0 0 0

2 B 19 1N Venturino Federico       ITA 1877 80 0.61 1 1 1

3 N 20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 86 0.62 1 2 2

4 B 11 CM Ronzano Luca             ITA 1998 -41 0.44 Â½ 2 2

5 N 7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081 -124 0.33 0 2 2

6 N 16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 43 0.56 Â½ 2 2

2.56 2 2

14 Forno Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1890 Media: 1946.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Bove Alessandro          ITA 2297 -353 0.11 0 0 0

2 B 21 1N Carnino Luca             ITA 1843 101 0.64 1 1 1

3 N 7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081 -137 0.32 0 1 1

4 B 23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774 170 0.72 0 1 1

5 N 15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924 20 0.53 1 2 2

6 B 24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 182 0.74 Â½ 2 2

3.06 2 2

15 Dritsakos Alessio        
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1777 Media: 1889.33 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Molina Fabrizio          ITA 2240 -316 0.13 0 0 0

2 N 20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 53 0.57 0 0 0

3 N 21 1N Carnino Luca             ITA 1843 81 0.61 1 1 1

4 B 16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 10 0.51 0 1 1

5 B 14 CM Forno Roberto            ITA 1944 -20 0.47 0 1 1

6 N 26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 1 1 2

2.29 1 2

16 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1932 Media: 1946.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2235 -321 0.13 0 0 0

2 B 25 2N Piantadosi Angelo        ITA 1685 1 0 1

3 N 11 CM Ronzano Luca             ITA 1998 -84 0.38 0 0 1

4 N 15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924 -10 0.49 1 1 2

5 B 19 1N Venturino Federico       ITA 1877 37 0.55 Â½ 1 2

6 B 13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957 -43 0.44 Â½ 1 2

1.99 1 2
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17 Porzio Massimo           
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1733 Media: 1844.50 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2116 -215 0.23 0 0 0

2 N 24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 139 0.69 Â½ 0 0

3 B 22 2N Monticone Sonia          ITA 1789 112 0.65 Â½ 0 0

4 N 19 1N Venturino Federico       ITA 1877 24 0.53 0 0 0

5 B 26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 1 0 1

6 N 10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 -98 0.37 0 0 1

2.47 0 1

18 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1581 Media: 1774.67 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -220 0.22 Â½ 0 0

2 B 23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774 120 0.66 0 0 0

3 B 24 2N Bisi Samuele             ITA 1762 132 0.68 0 0 0

4 N 26 3N Bertuca Gianluca         ITA 1524 1 0 1

5 B 22 2N Monticone Sonia          ITA 1789 105 0.64 0 0 1

6 N 25 2N Piantadosi Angelo        ITA 1685 0 0 1

2.2 0 1

19 Venturino Federico       
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1874 Media: 1944.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 -219 0.22 0 0 0

2 N 13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957 -80 0.39 0 0 0

3 N 25 2N Piantadosi Angelo        ITA 1685 1 0 1

4 B 17 1N Porzio Massimo           ITA 1901 -24 0.47 1 1 2

5 N 16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -37 0.45 Â½ 1 2

6 B 5 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -237 0.2 0 1 2

1.73 1 2

20 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1978 Media: 1920.67 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Fortino Fabrizio         ITA 2081 -210 0.23 0 0 0

2 B 15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924 -53 0.43 1 1 1

3 B 13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957 -86 0.38 0 1 1

4 N 22 2N Monticone Sonia          ITA 1789 82 0.61 Â½ 1 1

5 N 10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 -128 0.33 1 2 2

6 B 23 2N Rasulo Stefano           ITA 1774 97 0.63 1 3 3

2.61 3 3
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21 Carnino Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1561 Media: 1904.25 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2064 -221 0.22 0 0 0

2 N 14 CM Forno Roberto            ITA 1944 -101 0.36 0 0 0

3 B 15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924 -81 0.39 0 0 0

4 B 25 2N Piantadosi Angelo        ITA 1685 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.97 0 0

22 Monticone Sonia          
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1957 Media: 1957.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005 -216 0.22 Â½ 0 0

2 B 5 CM Astengo Marcello         ITA 2114 -325 0.13 0 0 0

3 N 17 1N Porzio Massimo           ITA 1901 -112 0.35 Â½ 0 0

4 B 20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 -82 0.39 Â½ 0 0

5 N 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 -105 0.36 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.45 1 1

23 Rasulo Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1894 Media: 1951.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 -120 0.34 1 1 1

3 B 12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 -219 0.22 0 1 1

4 N 14 CM Forno Roberto            ITA 1944 -170 0.28 1 2 2

5 B 9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005 -231 0.21 0 2 2

6 N 20 CM Roversi Stefano          ITA 1871 -97 0.37 0 2 2

1.64 2 2

24 Bisi Samuele             
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1916 Media: 1973.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Ronzano Luca             ITA 1998 -236 0.2 0 0 0

2 B 17 1N Porzio Massimo           ITA 1901 -139 0.31 Â½ 0 0

3 N 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 -132 0.32 1 1 1

4 N 9 CM Lucchese Paolo           ITA 2005 -243 0.2 Â½ 1 1

5 B 6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 -334 0.12 0 1 1

6 N 14 CM Forno Roberto            ITA 1944 -182 0.26 Â½ 1 1

1.41 1 1
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25 Piantadosi Angelo        
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 12 Perf: 1609 Media: 1904.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Sola Giuseppe            ITA 1993 -308 0.14 0 0 0

2 N 16 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -229 0.21 0 0 0

3 B 19 1N Venturino Federico       ITA 1877 -192 0.25 0 0 0

4 N 21 1N Carnino Luca             ITA 1843 -158 0.29 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 -209 0.23 1 1 2

1.12 1 2

26 Bertuca Gianluca         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 9 Perf: 1561 Media: 1961.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Turchetta Gianluca       ITA 1957 -433 0.08 1 1 1

2 N 6 CM Quirico Paolo            ITA 2096 -572 0.08 0 1 1

3 B 10 CM Giudici Alberto          ITA 1999 -475 0.08 0 1 1

4 B 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1894 -370 0.1 0 1 1

5 N 17 1N Porzio Massimo           ITA 1901 -377 0.09 0 1 1

6 B 15 1N Dritsakos Alessio        ITA 1924 -400 0.08 0 1 1

0.51 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Piantadosi Angelo        ITA 5 1.5 1904 1755 1685 1962 M 123567

26 3N Bertuca Gianluca         ITA 6 1.0 1961 1688 1524 1976 M 127431
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